Av. Almirante Barroso, 2070 – CEP 66.613-170 - Belém, Pará, Brasil

Telefones: (91) 3084-1318 / 3084-1337

EXTRATO DO CONTRATO Nº 010037/2022.P DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESTRATÉGICOS DE

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO POR INEXIBILIDADE DE

LICITAÇÃO C O N F O R M E  T E R M O  Nº 001/2022

GP/IPMB

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS

SERVIDORES  PÚBLICOS DO MUNÍCIPIO DE BELÉM –

IPMB – CNPJ nº 29.331.615/0001-82

CONTRATADO: EMPRESA DE TECNOLOGIA E

INFORMAÇÕES DA PREVIDÊNCIA – DATAPREV S.A –

CNPJ nº 42.422.253/0001-01

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESTRATÉGICOS

DE SOLUÇÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (TI)

PELA DATAPREV

VALOR GLOBAL: R$ 300.000,00 (trezentos mil reais)

PERÍODO: 60 (sessenta meses) a contar de 13/04/2022.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 25, inciso I, da Lei nº

8.666/93, decorrente do Processo Administrativo nº 2022.

22.200476PA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PREVIDÊNCIA

Orgão 2.18: - Unidade Orçamentária: 41 – Função: 09 –
Sub-Função: 122 - Programa: 0007 – Projeto/Atividade: 2311
– Sub-Ação: 001 – Tarefa 003- Natureza da Despesa:
33.90.39.00, Fonte de Recurso: 1802000000 no valor de R$
60.000,00.

Belém, 13 de abril de 2022.

EDNA MARIA SODRÉ D’ARAÚJO

Presidente do IPMB.

		2022-04-20T16:12:52-0300
	EDNA MARIA SODRE D ARAUJO:18994210253